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  ارتقاء عزت ملی
 امید نریمانی قسمتی از بیانات روز گذشته رهبر انقلاب را بازنشر 
کرد و نوشــت: »رهبر انقلاب: »شــهید رئیسی با همه توان خود، 
عزت و آبروی ملی را ارتقاء داد.« رشد ۵ درصدی اقتصاد، عضویت 
درمجامع بین المللی اقتصادی، سردست بردن قرآن کریم و عکس 
شــهید سلیمانی در مجمع عمومی سازمان ملل، فقط گوشه ای از 

اقدامات شهید برای ارتقا عزت ملی بود!«
 رفتار بن بست  آفرینِ آمریکا

 احسان صالحی: »از ابتدای مذاکرات، یک محور اصلی عملیات 
روانی علیه ایران زمینه سازی برای نقطه شکست و مقصرنمایی از 
ایران است. ســخنان صریح امروز رهبرانقلاب روشن می کند اگر 
مذاکره به نتیجه نرســد علت آن یاوه گویی و غلط زیادی آنها در 
موضوع حق غنی سازی اســت. رفتار آمریکا بن بست آفرین است. 

کسی آدرس غلط ندهد.«
 موضع حکیمانه

 عباس کلاهدوز: »از ترامپ و ویتکاف تا ســایر اراذل آمریکایی، 
ایــن روزها دائم در حال زیاده خواهی علیه ایران هســتند؛ موضع 
صریح امــروز رهبر انقلاب در مقابل آنهــا، عاقلانه و منطقی بود 
و موضــع ایران را در مذاکرات غیرمســتقیم تقویت می کند؛ اگر 
 مذاکرات هم به شکست بینجامد، مسئولیت آن بر عهده آمریکایی ها 

خواهد بود.«
 دلار هوشمند!

 علی بیطرفان: »عجب دلارِ هوشــمندی! اگــر ترامپ هر ثانیه 
ایــران را تهدیــد کند و یاوه گویــی کند دلار بالا نمــی رود؛ ولی 
 اگــر رهبر ما فقط یک جمله از حق غنی ســازی ایران دفاع کند

بالا می رود!«
 خواسته های آمریکا پایان ندارد

 مرتضی غرقی: »امروز مردم ایران با هر نگرشــی باید از سخنان 
رهبــری و ریاســت جمهوری در مقابــل آمریــکا حمایت کنند، 
آمریکایی ها برخلاف شعارهایی که می دهند به چیزی جز نابودی 
ایران قانع نیســتند، غنی سازی نه یک حق قانونی بلکه خط مقدم 
دفاع از دســتاوردهای ملی ایران است وخواسته های آمریکا پایانی 

ندارد.«
 چرا انقلاب ما شکست خوردنی نیست؟

 دانیال معمار با انتشــار این تصاویر از شــهیدان آیت الله اشرفی 
اصفهانی و آرمان علی وردی، به بخشــی از بیانات رهبر انقلاب که 
فرمودند: »انقلابی که می تواند آرمان علی وردی جوان را در همان 
خط شهدای کهنســال اول انقلاب بسیج کند، شکست خوردنی 

نیست.« اشاره کرد.
 لالایی حقوق بشر آمریکایی

 رضا پورحســین: »دنیا با لالایی »حقوق بشــری آمریکایی« به 
خوابی عمیق فرو رفته اســت. پس هر بلایی را می تواند سر مردم 

مظلوم غزه آوار کند.«
 آرزوی محال

 حسن عابدینی: »مقامی اروپایی زمانی گفته بود فعالیت هسته ای 
ایران شبیه ساعت دیواری باید باطری آن برداشته، چرخ دنده هایش 
باز و ســپس ویران شــود. اوباما هم فاش کرد که اگر می توانست 
پیچ و مهره آن برنامه را باز می کرد. ایران غنی ســازی ۶۰ درصد 

و سانتریفیوژ IR8 دارد اما ترامپ هنوز آن آرزو را در دل دارد.«
 پاسخ به ادعای »پایان حزب الله«

 ســیدنظام الدین موســوی: »پیروزی قاطع لیست حزب الله و 
مقاومت در انتخابات شهرداری های لبنان، ادعا و امید واهی »پایان 
حزب الله« را نقش بــرآب کرد. مردم در بقاع، بعلبک  و بیروت، به 
جنگ روانی و پول پاشی عربی- صهیونی »نه« قاطع گفتند و دوباره 
 پرچم صدها شــاخه اداری مقاومت در شهرها  و روستاهای لبنان 

برافراشته شد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

حملــه با خودرو در مدرســه  
شهر پیرکالا در شمال هلسینکی، 
پایتخت فنلاند دست کم سه مصدوم 

برجای گذاشت.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما 
از لنــدن، برخی رســانه ها در انگلیس 

در خبری فــوری اعلام کردند پلیس و نیرو های امنیتی به همراه 
چندین دستگاه آمبولانس درمحل این حمله حضور یافته و اطراف 

آن را محاصره کردند.
منابع رســانه ای به نقل از پلیس فنلاند گفتند که یک نفر در 
این باره بازداشت شده است. با این حال، هنوز جزئیات بیشتری از 
این حمله و نیز هویت و انگیزه عامل یا عاملان آن منتشر نشده است.

 حمله
  به مدرسه 
با ۳ مصدوم

فنلاند

از  استرالیا  محلی  رســانه های 
گرفتار شدن صدها مسافر یک قطار 
پس از سقوط یک کابل فشار قوی 

روی سقف واگن ها خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
آناتولی، رسانه های محلی استرالیا اعلام 
کردند که در پی سقوط یک کابل فشار قوی روی سقف واگن های 

یک قطار مسافربری، صدها نفر در داخل قطار گرفتار شدند.
ای بی سی نیوز گزارش داد که بیش از ۳۰۰ مسافر در داخل این 
قطار گرفتار شدند. این حادثه بین دو ایستگاه سیدنی استراتفیلد 
و هوم بوش رخ داده است. مقامات محلی و تیم های امداد و نجات 

تلاش کردند تا مسافران در سلامت از قطار خارج کنند.
در پی این حادثه، خدمات ریلی بین ایستگاه های سیدنی سنترال 
و لیدکوم متوقف شد. شرکت راه آهن »سیدنی ترینز« اعلام کرده که 
در حال جداسازی کابل های ۱۵۰۰ ولتی برق از سقف قطار است.

 سقوط 
کابل فشار قوی 

روی قطار

استرالیا

ضمن  کشور  انتظامی  کل  فرمانده 
تأکید بر برخــورد قاطع با مالخران و 
استرداد اموال مسروقه به مردم، گفت: 
مردم باید اقدامــات عملیاتی پلیس 
آگاهی در برخورد و کشــف جرایم را 

مشاهده کنند.
بــه گزارش خبرگزاری پلیس، ســردار 
احمدرضا رادان روز سه شــنبه در حاشیه 
بازدید از مرکز تحلیل داده و مرکز اطلاعات 
جنائی پلیس آگاهی ضمن تأکید بر تخصص، 
آموزش و اشــراف اطلاعاتی اظهار داشت: 
ارتقــای علمی کارآگاهی باید در دســتور 
پلیس قــرار گیرد؛ به طــوری که ارتقای 
دانش، مهارت ها و توانایی کارآگاهان علمی 
و تخصصی شــود. امروز مجرمان از فضای 
ســنتی به فضای علمی حرکــت کرده اند؛ 

از ایــن رو پلیس هم به همیــن اندازه باید 
پیشرفت علمی داشته و از مجرمان جلوتر 

باشد.
رادان تصریــح کرد: پلیــس آگاهی از 
حساس ترین حوزه های عملیاتی پلیس است 
که باید با تفکر نخبگان و اســتفاده از اتاق 
فکر، ایده های سازنده و اثرگذار ارائه و تبدیل 
به محصول شود تا بتواند به مأموریت های 
پلیســی کمک کند و ایــن موضوع باعث 

می شود یک گام از مجرمان جلوتر باشیم.
وی بــا بیان اینکه مقابله با کیف قاپی و 
موبایل قاپی باید هدف گذاری شــود، افزود: 
پلیس آگاهی در راستای مقابله و پیشگیری 
باید با حساسیت بیشتری به پی جویی این 

جرایم و برخورد با آنها مباردت ورزد.
براساس این گزارش، در ابتدای جلسه 

سردار محمد قنبری، رئیس پلیس آگاهی 
فراجا ضمن ارائه آخرین عملکرد و وضعیت 
پلیس آگاهی به تشریح اقدامات اساسی در 
بخش های مختلف ایــن پلیس پرداخت و 
فعالیت های علمی و آزمایشــگاهی صورت 
گرفته در کشــور را موجــب ارتقا امنیت 

عنوان کرد.
مباحــث بومی ســازی مــواد مصرفی 
در بررســی صحنــه جرم و دســتگاه های 
تخصصی، استمرار در کنترل مالخرها، کشف 
پرونده های معوقه، کاهش ســرقت منزل، 
ایجاد گشــت های ضربتی مقابله با سارقان 
خیابانی، طرح اصلاح رفتار مجرمین و تسریع 
در اجرای هوشمند سازی همچنین اقدامات 
علمی و آزمایشــگاهی از جمله موضوعاتی 
بود که در این نشست به آنها پرداخته شد.

پیوند  نخســت  رتبه  توانســته  ایران  اگرچه 
عضــو در میــان کشــورهای آســیایی را از آن 
خــود کند ولــی در جهان در جایگاه ســی ویکم 
 اســت و ســالانه 7 هزار عضو قابل پیوند از افراد

مرگ مغزی به خاک سپرده می شود.
امیــد قبــادی، نایب رئیــس هیئت مدیــره انجمــن 
 اهدای عضــو ایرانیان بیــان اینکه ۳۱ اردیبهشــت ماه، 
»روز ملی اهدای عضو« است، درباره تاریخچه نامگذاری این 
روز به ایسنا گفت: امام خمینی)ره(، فتوای شرعی مجازبودن 
اهدای عضو از افراد مرگ مغزی را ۳۱ اردیبهشت ماه سال 
۱۳۶8 صــادر کرد و این فتوا پس از توضیحات دکتر ایرج 
فاضل صادر شد و به همین دلیل این روز به عنوان روز ملی 
اهدای عضو انتخاب شد. وی درباره سبقه پیوند عضو از افراد 
مغزی در کشور توضیح داد: پیوند عضو از افراد مرگ مغزی 
از جمله دســتاوردهای انقلاب اسلامی است؛ چرا که عمل 
پیوند عضو از افراد مرگ مغزی پیش از انقلاب اسلامی در 
کشور انجام نمی شد. عمل پیوند عضو در کشور می بایست 
در کانــون توجه قرار گیرد؛ چرا که مایه مباهات اســت و 

می بایست به آن بسیار افتخار کرد.
۸۵ هزار پیوند عضو از زمان تصویب قانون تاکنون

قبــادی درباره میزان ذخیره ریالی پیوند عضو از افراد 

مرگ مغزی توضیح داد: از زمان تصویب قانون پیوند عضو 
از افراد مرگ مغزی در مجلس شورای اسلامی تا به امروز، 
با اهدای عضو ۱۲هزار و 8۰۰ نفر موافقت شــده که حدود 
8۵ هــزار بیمار را پیوند زده ایم و ذخیره ملی ایران در این 
زمینه بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد تومان اســت. عمل پیوند 
عضو در برخی کشورها به صورت خصوصی و با هزینه های 
زیاد انجام می شــود؛ به طور مثال، هزینــه پیوند »ریه« 
حدود یک ونیم میلیون دلار و هزینه پیوند »قلب« نیز یک 

میلیون دلار است.
نایب رئیس هیئت مدیــره انجمن اهدای عضو ایرانیان 
با بیان اینکه ایران توانسته است رتبه نخست اهدای عضو 
در میان کشورهای آسیایی را از آن خود کند، توضیح داد: 
 بررسی ها بیانگر این است که یک واحد پیوند در شهر شیراز 
۷۰۰ عمل پیوند کبد در یک سال انجام می دهد و جایگاه 
دوم با ۴8۰ پیوند برای یک مرکز در ایالات متحده اســت. 
ایران، رتبه نخست پیوند کبد در یک مرکز در سطح جهان 

به حساب می آید.
وی دربــاره میزان مرگ ومیر افراد نیازمند پیوند عضو 
در لیســت انتظار پیوند، توضیح داد: بررســی ها حاکی از 
آن اســت که هر دو تا سه ساعت، یک بیمار نیازمند پیوند 
عضو، جان خود را در لیست انتظار دریافت عضو، از دست 

می دهد و این در حالی است که سالانه حدود ۶ هزار تا ۷ 
هزار عضو سالم قابل اهدا از افراد مرگ مغزی در کشور به 

خاک سپرده می شوند.
قبادی با بیان اینکه بیش از ۵ هزار تا 8 هزار مرگ مغزی 
سالانه در کشور اتفاق می افتد، گفت: ضربه به سر، مهم ترین 
علت مرگ مغزی در سطح جهان به ویژه کشورهای منطقه 
مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت به حساب می آید 
و حوادث ترافیکی، مهم ترین عامل ضربه به ســر محسوب 
می شــود. آمار و ارقام بیانگر این است که حدود ۱۶هزار تا 
۲۰هزار نفر سالانه در کشور به دلیل حوادث ترافیکی جان 
خود را از دســت می دهند که ۵ هزار تا 8 هزار نفر از این 

افراد به دلیل مرگ مغزی جان خود را از دست می دهند.
زمان طلایی برای پیوند عضو از افراد مرگ مغزی

نایب رئیس هیئت مدیــره انجمن اهدای عضو ایرانیان 
با بیــان اینکه »زمــان طلایی« برای پیوند عضو بســیار 
اهمیــت دارد، گفت: فرد مرگ مغــزی در نهایت می تواند 
تا دو هفته نسبت به دستگاه های اکسیژن سازی مصنوعی 
پاسخ دهد تا خانواده او نسبت به عمل پیوند عضو رضایت 
 دهنــد ولی ریه ها تا ۲۴ ســاعت نخســت و قلب نیز طی

۴8 تا ۷۲ ساعت قابلیت پیوند دارند و سپس کیفیت خود 
را از دست می دهند. کشــوری می تواند نهایت استفاده از 

 پیوند عضو از بیماران مرگ مغزی را داشته باشد که کمتر
 از ۲۴ ساعت از زمان اعلام مرگ، موافقت خانواده فرد مرگ 

مغزی برای پیوند عضو را کسب کند.
وی توضیــح داد: هنگامی که زمان کســب رضایت از 
خانــواه بیمار مرگ مغزی طولانی می شــود، فقط کلیه ها، 
کبد، روده بزرگ و لوزالمعده برای پیوند مناسب است و به 
دلیل اینکه فرآیند کسب رضایت برای پیوند عضو در کشور 
طولانی می شــود، فقط یک درصد بیماران نیازمند پیوند 
ریه عمل می شــوند و همچنین میزان عمل پیوند قلب از 
افــراد مرگ مغزی حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد اســت. به دلیل 
اینکه خانواده های افراد مرگ مغزی نســبت به انجام عمل 
پیوند عضو دیرهنگام رضایت می دهند، میزان پیوند عضو 
در کشور نسبت به کشــورهایی که در این زمینه فعالیت 

کرده اند، کمتر است.
جایگاه ایران از منظر پیوند عضو در سطح جهان

قبادی درباره جایگاه ایران در زمینه پیوند عضو توضیح 
داد: اسپانیا در جایگاه نخست پیوند عضو قرار دارد و کشور 
 ما نیز جایگاه ســی ویکم را از آن خود کرده اســت. حدود
۳۰ سال است که اسپانیا توانسته رتبه نخست پیوند عضو را 
از آن خود کند و سپس آمریکا، پرتغال، بلژیک و اسلوونی 

در جایگاه های بعدی قرار دارند.

مدیرعامل بیمه سلامت تشریح کرد

جزئیات پوشش بیمه ای درمان های ناباروری و حمایت از زوج های فاقد بیمه

 رئیــس ســازمان حج و زیــارت گفــت: نیمــی از ۸۵ هزار 
و ۸۵۰ زائران ایرانی که قرار است در مناسک حج امسال شرکت کنند، 

وارد عربستان شدند.
بیــات، رئیــس ســازمان حــج و  ایســنا، علیرضــا  بــه گــزارش 
 زیــارت در حاشــیه بازدیــد از فــرودگاه جده در عربســتان، اعــلام کرد: 
 در ۱۵ روز ابتدائــی اعزام هــا ۴۲ هــزار و ۳۷۲ نفــر از زائــران تــا پایــان 
 روز ۲۹ اردیبهشــت با ۱۷۷ پرواز راهی عربســتان شده اند و عملیات انتقال

 تا ۱۰ خرداد برای اعزام بیش از 8۵ هزار زائر ادامه خواهد داشت.
وی افزود: از ۱۷۷ پرواز انجام شده برای انتقال زائران، تاکنون هواپیمای 

ایران ایر ۱۴8 پرواز و ایرلاین سعودی ناس ۲۹ پرواز را عهده دار بوده است.
بیات درباره وضعیت رسیدگی های درمانی به هموطنان در مکه و مدینه، 
گفت: در ۱۵ روز ابتدائی عملیات حج ۱۴ هزار و ۷۵۷ مورد ویزیت ســرپایی 
زائران در مراکز پزشــکی ســازمان حج و زیارت ثبت شده است و ۳۹ نفر از 
هموطنان برای دریافت خدمات تکمیلی نیازمند بستری بوده اند که اقدامات 

لازم برای بهبود آنها انجام شده است.

نیمی از زائران ایرانی وارد عربستان شدند

سردار رادان مطرح کرد

هدف گذاری پلیس در مقابله با کیف قاپی و موبایل قاپی

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: 
این سازمان در راستای اجرای قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت، بخش قابل توجهی از 
هزینه ها را تحت پوشش بیمه ای قرار داده است.

به گزارش ســازمان بیمه ســلامت، محمدمهدی 
ناصحی با اشــاره به سیاست های جمعیتی ابلاغی مقام 
معظــم رهبری و قوانین بودجــه ای مربوطه گفت: در 
راستای بند ۱ سیاست های کلی جمعیت و با استناد به 
تبصره ۱۷ قانون بودجه، خدمات درمان ناباروری از سال 
۱۴۰۰ وارد تعهدات بیمه ای شد و سازمان بیمه سلامت 
با تهیه و اجرای دستورالعمل خرید راهبردی این خدمات، 

در جهت حمایت عملی از خانواده ها اقدام کرده است.

ناصحی، با تشریح جزئیات خدمات سازمان متبوع 
خود در حوزه ناباروری گفت: پوشــش تعرفه ای هزینه 
خدمات درمان ناباروری تحت پوشــش بیمه سلامت 
در مراکز دولتی دانشــگاهی ۹۰ درصد تعرفه دولتی، 
در مراکز عمومی غیر دولتی، ۹۰ درصد تعرفه عمومی 
غیر دولتــی و در بخش های خصوصی ۷۰ درصد تعرفه 

این بخش تحت پوشش است.
وی ادامه داد: داروها، آزمایش ها، تجهیزات پزشکی 
و خدمات آزمایشــگاهی مرتبط با درمان ناباروری نیز 
با پوشــش ۹۰ درصدی ارائه می شوند و حتی ۶۶ قلم 
دارو و هفــت قلم تصویربرداری نیــز در این مجموعه 

قرار گرفته اند.

حمایت از زوج های نابارور و مادران فاقد بیمه
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران تصریح کرد: 
تمامی زوجین نابارور و مادران باردار فاقد بیمه، با انجام 
ارزیابی وسع، می توانند تحت پوشش بیمه سلامت قرار 
گیرند. این موضوع شــامل فرزندان زیر پنج سال آن ها 
نیز می شود. ناصحی در بخش دیگری از سخنانش گفت: 
هم اکنــون ۱۳۹ مرکز درمان ناباروری طرف قرارداد با 
بیمه سلامت هستند و بیش از ۳ هزار و ۷۲۴ ماما نیز 
برای مراقبت از مادران بــاردار با ما همکاری دارند. تا 
امروز، ۱۱8 هزار زوج نابارور در ســامانه بیمه سلامت 

شناسایی و نشان دار شده اند.
وی تأکیــد کرد: زایمان طبیعــی در مراکز دولتی 

دانشــگاهی کاملًا رایگان است و در سایر مراکز نیز تا 
۹۰ درصد هزینه ها پوشش داده می شود. همچنین در 
جهت کاهش زایمان های غیرضروری، سزارین های بدون 

اندیکاسیون از تعهدات بیمه ای خارج شده اند.
هدف نهائی؛ عدالت در سلامت و افزایش جمعیت

مدیرعامل بیمه سلامت با تأکید بر عزم این سازمان 
برای اجرای کامل قانــون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت اضافه کرد: هــدف اصلی ما کاهش پرداخت 
از جیب مردم، ارتقاء عدالت در سلامت و فراهم سازی 
زیرســاخت های فرزندآوری برای زوجین جوان است. 
این مسیر را با برنامه ریزی، همکاری با وزارت بهداشت 

و پشتیبانی از مراکز درمانی ادامه خواهیم داد.

 سازمان بهشت زهرا)س( در نظر دارد موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۴۱۰۲۵8۴۰۰۰۰۰۴
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار نماید.

1- متقاضیــان محتــرم می توانند از تاریــخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۱ 
ســایت  بــه   ۱۹ ســاعت   ۱۴۰۴ /۰۳ /۰۶ لغایــت 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دو لت )ســتاد( به آدرس

 https://www.setadiran.ir/setad/cms 
مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

2- متقاضی موظف اســت تا ساعت۱۱مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ 
 نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« 

در سامانه ستاد اقدام نمایند.
 3- متقاضــی موظــف اســت در روز بازگشــایی پــاکات، 

ســاعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱8، اصل ضمانتنامه بانکی 
 یا فیــش واریزی را به امــور قراردادها ســازمان به آدرس: 
» تهران- جاده قدیم تهران – قم – ســازمان بهشت زهرا)س( 

ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله 
قبول شروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان 

در رد یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره  ۰5 /۱۴۰۴

 مبلغ سپرده شرکتموضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی برآورد 
شرایط متقاضیانبه ریال

۱

 مناقصه عمومی
 یک مرحله ای با موضوع 
انجام عملیات عمرانی 

 پراکنده سازمان 
بهشت زهرا)س( براساس 
فهارس بهای سال۱۴۰۴

۱۲۴۶۶.۱۶۶.۷۶۶.۰۴۴ ماه۲۳.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰

۱.دارا بودن رتبه ۵ ابنیه.
۲.دارا بودن ظرفیت آزاد مجاز 
کاري )تعداد کار/ سقف ریالي(.

پیمانــکاري  کارت  ۳.داراي 
 داراي اعتبــار از معاونت فني

و عمراني شهرداري تهران.
۴.عضویت در سامانه ثنا.

سرپرست اتحادیه حمل ونقل مسافر شهری 
کشــور گفت: ثبت نام والدین برای دریافت 
خدمات ســرویس مدرسه در سامانه پایش 
 ناوگان دانش آموزی )سپند( برای سال تحصیلی
 14۰۵-14۰4 از اول خردادماه آغاز می شود.

به گزارش اتحادیه حمل ونقل مســافر شهری 
کشور، مســعود کاظمی از شروع ثبت درخواست 
والدین دانش آموزان برای سرویس مدرسه خبر داد 
و اظهار داشت: این امر بر اساس مصوبات آئین نامه 
اجرائی حمل ونقل دانش آموزی مصوبه شــهریور 
۱۴۰۲ هیئــت وزیران و به منظور ســاماندهی و 
نظارت بر فعالیت سرویس مدارس و ارتقای سطح 

ایمنی تــردد دانش آموزان انجام می شــود. ثبت 
درخواست والدین جهت دریافت خدمات سرویس 
مدرسه در سامانه پایش ناوگان دانش آموزی )سپند( 
برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ از اول خردادماه 

سال جاری آغاز می شود.
کاظمی با اشاره به ماده ۲۷ این آئین نامه عنوان 
کرد: به منظور برنامه ریزی و تأمین ناوگان مورد نیاز 
حمل ونقل دانش آموزی، والدین موظفند تا ابتدای 
تیرماه پس از اطلاع رســانی مدارس، اقدام به ثبت 

درخواست خود در سامانه سپند کنند.
وی در ادامه به تبصره ۱۰ ماده یک این آئین نامه 
اشاره کرد و افزود: سامانه سپند به استناد آئین نامه 

هیئت وزیران به منظور اجراء ساماندهی، مدیریت 
و نظارت یکپارچه و مســتمر بــر عملکرد تمامی 
دستگاه های متولی، شــرکت ها و رانندگان مجاز 
حمل ونقل دانش آموزی، اولیاء متقاضی حمل ونقل 
)ســرویس( و همچنین تجمیع و به روزرســانی و 
پایــش اطلاعات مربوط به  صورت بر خط توســط 

وزارت کشور ایجاد شده است.
سرپرســت اتحادیه حمل ونقل مسافر شهری 
کشور بیان کرد: ثبت نام در این سامانه به صورت 
الکترونیکی انجام می شــود و والدین دانش آموزان 
 https://irtusepand.ir  می توانند با مراجعه به آدرس
نسبت به ثبت نام و انتخاب سرویس مورد نظر خود 

اقدام کنند. کاظمی در ادامه گفت: در سامانه سپند، 
همچنین اطلاعات مربوط به رانندگان، خودروها و 
مسیرهای سرویس مدارس به طور کامل ثبت و در 
دسترس والدین قرار می گیرد. همچنین به منظور 
افزایش ســطح کیفیت و ایمنی این حوزه، امکان 
نظارت بر خط بر نحوه سرویس دهی ناوگان نیز در 

این سامانه فراهم شده است.
وی تأکید کرد کرد: اســتفاده از سامانه سپند 
بــرای ثبت نام ســرویس مدارس الزامی اســت و 
رانندگان و پیمانکاران نیز موظف به ثبت نام در این 
ســامانه و اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی صلاح 

می باشند.

آغاز ثبت نام سرویس مدارس در سامانه »سپند« از اول خرداد

پلیس انگلیــس اعلام کرد: در 
پی سه آتش سوزی عمدی مرتبط با 
دارایی های کایر استارمر، نخست وزیر 
انگلیس، از جمله منزل وی، سومین 
مرد مظنون به دست داشتن در این 
آتش سوزی را بازداشت کرده است.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما از لندن، پس از آتش سوزی 
ورودی منزل کایر اســتارمر، نخست وزیر انگلیس، پلیس مبارزه با 
تروریسم انگلیس که مأمور رسیدگی به این پرونده شده است قبلًا 
اعلام کرده بود یک مرد ۲۱ ساله و نیز فردی دیگر را به ظن دست 
داشــتن در این حمله عمدی، آتش زدن به یک خودرو در همان 
خیابــان و نیز آتش زدن در منزل دیگری مرتبط با نخســت وزیر، 

بازداشت کرده است و بازجویی از آنان ادامه دارد.
 به گزارش رسانه های انگلیسی، فردی که قبلًا بازداشت شده 
بود، اوکراینی است. شبکه تلویزیونی اسکای نیوز گزارش داد: دیروز 
)دوشــنبه( نیز مردی ۳۴ ساله در ارتباط با حملات به دارایی های 

نخست وزیر انگلیس، در غرب لندن بازداشت شده است.
 به گفته پلیس انگلیس، این بررسی ها در بخش ضد تروریسم 
پلیس همچنان ادامه می دهد.  با گذشت چندین روز از دستگیری 
نخســتین فــرد در ارتباط با این پرونده، هنــوز درباره انگیزه او و 

همدستانش در این باره گزارشی منتشر نشده است.
  در آتش سوزی منزل نخست وزیر انگلیس در محله »کنتیش تاون« 

)Kentish Town( در لندن، کسی آسیب ندید.
 به نوشته گاردین، کایر استارمر و خانواده اش در منزل دولتی 
ویژه نخست وزیری این کشور در مرکز لندن زندگی می کنند و در 

زمان آتش سوزی درآن حضور نداشتند.

 بازداشت مظنون 
آتش سوزی 

منزل نخست وزیر

انگلیس

سه شنبه  روز  جمهور  شهید  سردیس 
طی مراسمی با حضور جمعی از مسئولان 
در خیابان شــهید رئیسی، حوالی میدان 

پاستور تهران، رونمایی شد.
به گزارش ایسنا، در این مراسم شخصیت هایی 
همچون برادر شــهید رئیسی، مهدی چمران، 
رئیس شــورای شــهر تهــران، محمدمهدی 
اسماعیلی، وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و جمعی از مدیران و مســئولان شهری حضور 

داشتند.
مهدی چمران در این مراسم در سخنانی با 
اشــاره به نامگذاری خیابانی در حوالی خیابان 
پاستور به نام شهید رئیسی، گفت: این خیابان 

از میدان پاســتور تا محل کار شهید رئیسی به 
نام این بزرگوار نامگذاری شــده و علاوه بر آن، 
بخش قابل توجهی از بزرگراه بعثت که به میدان 
خراســان و مسیر مشهد می رسد نیز به نام این 
شهید والامقام ثبت شده است. در آن مسیر هم 
تندیســی نصب شده و امروز )سه شنبه( نیز با 
همت دوســتان در منطقه ۱۱، این تندیس در 
ابتدای خیابان شــهید رئیسی جانمایی شد تا 

یادآور خدمات ارزشمند این بزرگوار باشد.
گفتنی است، سردیس شهید رئیسی به ارتفاع 
۱.۵ متر و از جنس کامپوزیت توسط علی نوری 
یکی از هنرمندان برجســته کشــور طراحی و 

ساخته شده است.

با حضور رئیس شورای شهر و خانواده شهید انجام شد

رونمایی از سردیس »شهید رئیسی« در میدان پاستور تهران

انجمن اهدای عضو ایرانیان:

»ایران« رتبه نخست پیوند عضو میان کشورهای آسیایی است

فرمانده یگان های انتظامی حفاظتی فراجا 
 گفت: یگان حفاظت ســازمان محیط زیست

 7 هزار سلاح گرم و غیرمجاز را کشف کرده 
و دستگیری 16 هزار شکارچی غیرمجاز را در 

کارنامه دارد.
به گــزارش خبرگــزاری پلیس، ســردار رضا 
بنی اسدی فر در نشســت خبری با تشریح ساختار 
و ســازمان فرماندهی یگان های انتظامی حفاظتی 
فراجا بیان کرد: اقدامــات ماموریتی این مجموعه 
»ترکیبی« و »چند وجهی« اســت؛ و این مجموعه 
ارتباط تنگاتنگ و تعاملی با سازمان های مختلف دارد.

بنی اســدی فر در ادامه به عملکرد این پلیس در 
ســال گذشته پرداخت و گفت: بیش از ۱۰۰ میلیون 

مســافر و همراه را پلیس فرودگاه در ســال گذشته 
 مــورد کنترل امنیتــی قــرار داد؛ همچنین کاهش 
۴۰ درصدی سرقت را در فرودگاه و دستگیری ۱۴ هزار 
نفر متهم و توقیف ۱۴ هزار دستگاه را مأموران پلیس 
 فرودگاه در کارنامه خود ثبت کردند. کشــف یک تن 
و 8۰۰ کیلو مواد مخدر و کشــف چند هزار میلیارد 
ریالی کالای قاچاق هم توسط پلیس فرودگاه انجام شد.

وی به عملکرد پلیس راه آهن پرداخت و افزود: 
۵ هزار متهم در این حوزه دستگیر شده و ۲ هزار و 
۱۲۶ نفر اتباع غیرمجاز شناسایی و برای طرد به مرز 
فرستاده شدند. فرمانده یگان های انتظامی حفاظتی 
فراجا بــه عملکرد ۱۲ یــگان حفاظتی پرداخت و 
 اظهار داشت: کشف یک هزار فقره سرقت و بیش از 

۱۰۰ هزار سلاح سرد و ۷ هزار و ۲۵۲ قبضه سلاح 
گرم عمدتاً شکاری در حوزه حفاظت محیط زیست 

از جمله عملکرد این ۱۲ یگان است.
بنی اســدی فر اضافــه کرد: در حــوزه مقابله با 
زمین خــواری رفع تعــرض از ۵8 هزار فقره اراضی 
ملی به ارزش ۲۰8 هزار میلیارد تومان انجام شد و 
۷ هزار و ۵۰۰ نفر دســتگیر شده و به مقام قضائی 

ارجاع شدند.
وی بــه عملکرد یــگان حفاظت گردشــگری 
پرداخت و گفت: این یگان تخصصی ۶8۰ امکنه قابل 
 حفاظت را تحت پوشش دارد و در این زمینه ۲ هزار 
و ۵۰۰ نفر حفار غیرمجاز و بیش از یک هزار دستگاه 

فلزیاب کشف شد.

فرمانده یگان های انتظامی حفاظتی فراجا ادامه 
داد: یگان حفاظت گمرک ۹۱ نقطه و ۱۲۰ بندرگاه 
را زیر مجموعه خود دارد؛ همچنین یگان حفاظت 
سازمان محیط زیست ۷ هزار سلاح گرم و غیرمجاز را 
کشف کرده و دستگیری ۱۶ هزار شکارچی غیرمجاز 

را در کارنامه دارد.
بنی اســدی فر افزود: ۲۴۰ کیلوگرم مواد مخدر 
در ۲ ماهه ســال جاری توســط پلیــس فرودگاه 
کشــف و ضبط شد؛ همچنین کاهش ۲۵ درصدی 
ســرقت و افزایش ۲۵ درصدی کشــف ســرقت را 
 داشتیم. همچنین 8 هزار و ۴۰۰ متکدی و ۲ هزار 
و ۹۰۰ معتاد متجاهر  با تلاش مأموران یگان حفاظت 

شهرداری جمع آوری شدند.

فرمانده یگان های انتظامی حفاظتی فراجا خبر داد

کشف 7 هزار سلاح گرم در سال گذشته توسط یگان حفاظت محیط زیست

چمران:

موضوع حریم تهران
 باید در مجلس شورای اسلامی حل شود

رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه موضوع حریم باید در 
مجلس شورای اسلامی حل شود، گفت: این کشمکش  ها چیزی 

جز نفع سودجویان و زمین خواران ندارد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی چمران در حاشیه جلسه روز 
سه شنبه شورای اسلامی شهر تهران، در مورد نرخ  کرایه اتوبوس ها اظهار 
داشــت: در این زمینه حد متوسطی تعیین می شود که هم برای مردم 
گران نباشد هم برای بخش خصوصی. البته برای اتوبوس ها باید یک سوم 
نرخ را مردم، یک سوم را شهرداری و یک سوم را دولت بپردازد اما دولت 

سال های سال این مبلغ را پرداخت نکرده است.
چمران در پاسخ به سؤالی درباره حصارکشی یکی از خودروسازان به 
وسعت ۲۰۰ هکتار در حریم تهران و اقدام مدیریت شهری برای مقابله 
با ســاخت و ساز در حریم، گفت: موضوع حریم باید در مجلس شورای 
اسلامی حل شود و اگر حل نشود مثل دعوای کشمیر باقی می ماند و یک 
نفر از سویی و دیگری از سویی دیگر آن را می کشد. ما با شهرستان های 

اطراف مشکل نداریم بلکه با وزارت کشور مشکل داریم.
وی افزود: شــهردار تهران نیز موضوع را دنبال می کند و امیدواریم 
بــه نتیجه برســیم. این کشــمکش  ها چیزی جز نفع ســودجویان و 
زمین خــواران ندارد. صیانت از حریم یکی از مســائل اصلی ماســت 
 امــا اینکــه هر بخشــی حریم خــود را به داخــل تهــران وارد کند 

و شهر ۱۲ میلیونی بی حریم بماند، ناپسند است.


